様式第１号（第５条関係）

年 月 日

十和田市長 様

住所

氏名

連絡先

令和５年度十和田市ＵＩＪターン移住就職奨励金交付申請書

令和５年度十和田市ＵＩＪターン移住就職奨励金の交付を受けたいので、令和５年度十和

田市ＵＩＪターン移住就職奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、次のと

おり申請します。

※市記入欄

奨励金交付申請

額
金 １００，０００ 円

転 入 の 状 況

（転入前の住所）

都道

府県

市区

町村

（本市への転入年月日）

年 月 日

就職した事業所

名

事業所の所在地 十和田市

就 労 開 始 日 （正規雇用者として雇用された年月日） 年 月 日から就労中

添 付 書 類

⑴住民票（世帯全員のもの）の写し

⑵就労証明書（様式第２号）

⑶誓約書（様式第３号）

⑷雇用保険被保険者証の写し

⑸市区町村税に滞納がないことを証する書類

⑹十和田市外で１年以上住所を有したことを証する書類

⑺その他市長が必要と認める書類（ ）

UIJターンの区分 Ｕターン ・ Ｉターン ・ Ｊターン